АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   26.04.  2021г                                                                                  №  229

О внесении изменений в состав  комиссии
администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской
области  по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности

      В связи с кадровой перестановкой в отделе надзорной деятельности и профилактической
работы по Алексеевскому, Киквидзенскому и Новоаннинскому районам УНД и ПР ГУ МЧС
России по Волгоградской области (далее – ОНД и ПР), на основании ходатайства начальника
ОНД и ПР исх. № 4-25-210 от 21.04.2021, руководствуясь  п.4 ст.21 Устава Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в п. 3 постановления администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 07.11.2019 года № 484 «Об утверждении
нового состава комиссии администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности»:
-  исключить  из состава комиссии администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной  безопасности (далее - КЧС и ОПБ) – Гладкого Кирилла Сергеевича,
заместителя начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по
Алексеевскому, Киквидзенскому и Новоаннинскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по
Волгоградской области;
- включить в состав КЧС и ОПБ – Чудину Любовь Михайловну, инспектора отдела надзорной
деятельности и профилактической работы по Алексеевскому, Киквидзенскому и
Новоаннинскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию в районной газете «Нива».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Ю.А.Скороходова.

Глава  Киквидзенского

муниципального района
Волгоградской области                                                                                                              С.Н.Савин

Разослано: в дело, Скороходову Ю.А., Виноградовой Н.Н., Синичкину В.Е. (10 ОФПС),
Шведовой С.А., Кравцову В.Н., Буханцеву П.Е., Карташову Л.В., Климентьевой В.А.,  Запорожцеву
О.Н.,  Коваленко А.Н. (ОНД и ПР), Гладкому К.С., Чудиной Л.М., Рыбицкову Н.И., Санжиеву А.А.,
Явтушенко В.В., Петрушевичу А.В., ЕДДС, Матасову Г.Я., Черноусову В.Ф., Козлову Ю.П.,
Варламову С.И., главам 10 сельских поселений, редакция газеты «Нива».